

BESCHLUSSAUSFERTIGUNG

Stadtwerke Ingolstadt Freizeitanlagen GmbH

Wirtschaftsplan für das Geschäftsjahr Oktober 2014 bis September 2015 sowie Mittelfristplanung bis 2017/18

(Referent: Oberbürgermeister Dr. Lösel)

Beratungsabfolge

Sitzung	Datum	Beschlussqualität
Finanz- und Personalausschuss	10.10.2014	Vorberatung
Stadtrat	22.10.2014	Entscheidung

Antrag:

Der Stadtrat stimmt dem vorgelegten Wirtschaftsplan der Stadtwerke Ingolstadt Freizeitanlagen für das Geschäftsjahr 2014/15 zu.

Im Rahmen des Erfolgsplans wird

bei Kosten von
und Erlösen von
Eine Ausgleichszahlung für die nicht gedeckten Kosten

TEUR 10.394
TEUR 2.666
TEUR 7.728

von der Stadtwerke Ingolstadt Beteiligungen GmbH an die Stadtwerke Ingolstadt Freizeitanlagen GmbH genehmigt.

Für Investitionen der Freizeitanlagen in 2014/2015 wird ein Budget von TEUR 20.176 bewilligt.

Die Mittelfristplanung bis 2017/2018 wird zur Kenntnis genommen.

Beschluss:

Finanz- und Personalausschuss vom 10.10.2014

Mit allen Stimmen:

Entsprechend dem Antrag befürwortet.

Stadtrat vom 22.10.2014

Mit allen Stimmen:

Entsprechend dem Antrag genehmigt.